



WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na:

„Dostawa odzieży, serwet, podkładów i pościeli jednorazowego użytku dla SPZOZ w Krotoszynie” Nr sprawy: DG/1/50/22

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

Zapytania do SWZ:

1 Pytanie:

Pakiet 2 poz.1

Czy Zamawiający dopuści rolki o szerokości 38cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści rolki z perforacją co 50cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2 Pytanie:

Pakiet 2 poz.2

Czy Zamawiający dopuści rolki z perforacją co 50cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

3 Pytanie:

Pakiet 2 poz.4

Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Reszta zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny SMS?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny o gramaturze min.28g/m2?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

4 Pytanie:

Pakiet 2 poz.5

Czy Zamawiający dopuści spodenki w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

"Otwarci na zmiany, szanując tradycje, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów" - Nasza misja

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie**
ul. Młyńska 2
63-700 Krotoszyn
tel. +48 (62) 588 04 01

NIP: 6211536551
Regon: 000310226
KRS: 0000002750
www.spzoz.krotoszyn.pl
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii z owalnym wycięciem z tyłu , umożliwiającym wykonanie badania, typu szorty, z gumka w pasie. Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: obwód pasie 120cm, Wykonane z włókniny PP 25g kolor zielony ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści spodenki z włókniny PP lub SMS o gramaturze min. 30g/m2?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

5 Pytanie:

Pakiet 2 poz.7

Czy Zamawiający dopuści Kapcie jednorazowe , „kryte” , podeszwa wykonana z białej gąbki, wierzch włókninowy ; kolor biały ; pakowane parami.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Reszta zgodnie z SWZ.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

DYREKTOR
SPZOZ W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski



Krotoszyn, dnia 13.12.2022r.